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RV: AUDIENCIA DE CONCILIATON 03/04/2024

Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Mar 02/04/2024 15:46
Para: Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Marleny
Lopez Gil <mlopez@gha.com.co> 

Nº 16931 

No se encontró agendado, por favor verificar y compartir al abogado a cargo.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA
ÁVILA

 

DIRECTOR GENERAL

            ÁREA DIRECCIÓN GENERAL

 +57 3155776200 - 602 6594075

 gherrera@gha.com.co

 GHA.COM.CO
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contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-commercial use of the information contained in this
Email and its attached files are prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both,
confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Angela Liliana Cruz Blanco <alcruz@segurosmundial.com.co>
Enviado: martes, 2 de abril de 2024 15:26
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Isabella Caro Orozco <icaro@gha.com.co>; Daniela Aguilera <daguilera@gha.com.co>
Cc: Diana Carolina Romero Pa�ño <dcromero@segurosmundial.com.co>; Laura Catalina Batanero Álvarez <labatanero@segurosmundial.com.co>
Asunto: AUDIENCIA DE CONCILIATON 03/04/2024
 
Buen día estimado Dr. Gustavo,

Te comparto instrucciones para la diligencia relacionada con  ANA CILENA TACUE DORADO y placa VCU197.

OFRECIMIENTO PARA ARRANCAR CON  $35.000.000 A $40.000.000

Quedo atenta al desenlace de la diligencia.

PLACA	 FECHA	DE	ACCIDENTE RECLAMACIÓN	 PROCESO	CIVIL DETALLES

VCU197 26/08/2018 29683 /76001400303420210082900-JUZGADO
034 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

ANA CILENA TACUE DORADO (ACOMPAÑANTE DE MOTOCICLE
Y DE LOS SEÑORES PAULA ANDREA MEDINA TACUE, DANIA EST
CARLOS IVAN AGREDO YUNDA (FAMILIARES DE LA LESIONADA

Cordialmente, 

https://gha.com.co/
https://gha.com.co/
mailto:gherrera@gha.com.co
https://www.linkedin.com/company/gha-abogados-asociados
https://www.linkedin.com/company/gha-abogados-asociados
https://www.facebook.com/gherrerabogados
https://www.facebook.com/gherrerabogados
https://twitter.com/GHAbogadosA
https://twitter.com/GHAbogadosA
https://www.instagram.com/gha.abogados/
https://www.instagram.com/gha.abogados/
https://gha.com.co/


3/4/24, 9:36 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADhkZDkzMmEyLTc2NDQtNDkwMS04ODVhLTZjZjU5YjFlYmM1ZgAQAGmszkZ3AktBmfyosEOVXBY%3D 2/2

 Antes de imprimir este mail, piensa bien si es necesario hacerlo. ¡El planeta te lo agradecerá!


